
Uchwała Nr XXVI/151/2008 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 25 września 2008r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Powiatu 

w Kluczborku  

 

Na podstawie art.21 ust.4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (D.U. 

z 2001 r., Nr 142, poz.1592, z późn. zm) oraz  § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych  radnych powiatu (Dz.U. Nr 66, poz. 799 z 

późn. zm.)  Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XVII/83/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 11 października 2007 

r. w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Powiatu w Kluczborku 

wprowadza się następujące zmiany: § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie „ W przypadku 

wykorzystania do podróży służbowej pojazdu samochodowego nie będącego własnością 

powiatu ustala się stawki za 1 km przebiegu pojazdu samochodowego:  

1) o pojemności skokowej do 900 cm3 – 0,40 zł 

2) o pojemności skokowej powyżej 900 cm3 – 0,45 zł.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         Przewodniczący Rady 
 
          Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 


